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ORIGINAL EQUIPMENTS

Ricambi Originali

Genuine Spare Parts

25
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RICAMBI ORIGINALI

BATTERIE

BATTERIA Atala AM

55048 BATT. DT-12 UART 417WH 36V11.6AH BK 1607100549€ 440,45

BATTERIA Atala AM

32132 BATTER.SF-06S SMRTBMS 400WH TL 
ONLY 1804062560€ 459,95

BATTERIA Atala AM

52028 BATTERY BN21L-H CAN 522WH 36V BAK 1607100603€ 549,45

BATTERIA Atala AM

53758 BATTERY BN21L-H CAN 603WH 36V16,7AH1607100604€ 643,45
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ORIGINAL EQUIPMENTS

BATTERIA Atala AM

41287 BATTERY FOLDING 313WH C.POWER 1707160009€ 399,95

BATTERIA Atala AM

44755 BATTERY PM2PLUS 630WH SAMS 
EXTRAFOL 1707160030€ 599,95

BATTERIA Atala AM

31487 E-FOLDING BATTERY LI-ION  36V 7.5AH 1804062380€ 398,95

BATTERIA Atala AM

34759 E-ROUTE BATTERY LI-ION 36V 374WH 1804062578€ 439,95

BATTERIA Atala AM

41281 SINLION BATTERY NX-1 360WH SILVER 1707160006€ 349,95

BATTERIA Atala AM

50124 BATT. ROCKETS 418WH CAN CLOUDS EVE 1707160109€ 439,95

BATTERIA Atala AM

50064 BATT. ROCKETS PRO 540WH CAN 
SAMSUNG 1707160099€ 499,95

BATTERIA Atala AM

44791 SINLION BATTERY ROCKETS 360WH 
NOCOM 1707160032€ 349,95

BATTERIA Atala AM

45006 SINLION BATTERY ROCKETS 504WH CAN 1707159999€ 499,95

BATTERIA Atala AM

50327 BATTERY PM2PLUS 522WH EVE EXTRAFOL 1707160112€ 549,95
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RICAMBI ORIGINALI

BATTERIA Atala AM

15457 ECOSTREET BATT WHT  LI-ION 24V 10AH 1804062280€ 398,00

BATTERIA Atala AM

13215 ELEMENT BATTERY LI-ION     24V 10AH 1804062139€ 448,95

BATTERIA Atala AM

12978 ESSENCE BATTERY LI-POL     36V 10AH 1804062140€ 529,95

BATTERIA Atala AM

26622 E-WAY   BATTERY LI-ION     24V 13AH 1804062531€ 398,95

BATTERIA Atala AM

22153 E-ZIP   BATTERY LI-ION     36V  6AH 1804060030€ 398,95

BATTERIA Atala AM

54764 KIT MOD. SF-05 PER E-BIKE 26 500WH 1607109926€ 549,95

54765 KIT MOD. SF-05 PER E-BIKE 28  500WH 1607109928€ 549,95

BATTERIA Atala AM

41282 SINLION BATTERY S.FISH 360WH 1707160007€ 349,95

BATTERIA YAMAHA PW Atala AM

28155 YAMAHA BATT500 Y17 XOW102-0100 1804063220€ 849,00

BATTERIA Atala AM

51384SINLION BATTERIA S.FISH 540WH LOCAL 1707160039€ 450,00

50041 BATT. DT-12 CAN 417WH 36V11.6AH BAK 1607100554€ 439,95

41474 BATT. DT-12 CAN 504WH 36V14AH SAM 1607100552€ 549,95

41470 BATTERY WALLES-P UART 518WH 
37V14AH 1607100550€ 439,95

01909 ECOLIFE BATTERY LI-ION     36V 10AH 1804060000€ 538,95

55752 WORLDPOWER BATT.SWAN 460WH 
NOCOM 4P 1707160053€ 499,95
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ORIGINAL EQUIPMENTS

ACCESSORI BATTERIA

ADATTATORE Atala AM

41995 ADATTATORE BATTERIA PTB 500-600 1395801100 € 23,95

ACCESSORI Atala AM

59449CHIUSURA RICARICA MAGN.BOSCH B3 1707100231 € 7,50

59448SUPP.CAVO RICARICA MAGN.BOSCH B3 1707100230 € 0,80

49363 BATTERY CABLE M81 W/BN21 PORT 1871606071 € 28,45

52165 BN21L BACK END DOCKING + SCREWS 1871606062 € 12,45

52167 BN21L CHARGING PORT COVER + 
SCREWS 1871606063 € 1,45

52164 BN21L FRONT END DOCKING + SCREWS 1871606061 € 7,95

49417 CHARGING PORT BN21 FOR M81 1871606073 € 13,45

38065 DT-12 FLAT RAIL + LOCK + KEYS PHYL 1871606032 € 39,95

49439 DT-12 LOW.SHORT DOCK.W/CONN. M60 1871606042 € 59,95

38813 DT-12 LOW.SHORT DOCK.W/CONN. M80 1871606041 € 49,95

38007 E-FOLDING CONTATT.BATT.(W/CABLES) 1804062385 € 14,95

24133 E-MISSION 0 S BOX SCH+SLIT BATT. 1804062367 € 39,95

38540 E-SPACE BOX SCHEDA COVER + 
CONNETT. 1804062553 € 12,45

41432 SINLION BOTTOM SILVER FISH BATTERY 1707160011 € 7,95

42382 SINLION BOX + SLIDE W/SCR NX-1 BATT 1707160014 € 15,95

42383 SINLION DISC.PORT + CABLE NX-1 BATT 1707160015 € 9,95

42958 SINLION DISC.PORT FOLDING BAT 100MM 1707160018 € 9,95

42959 SINLION DISC.PORT FOLDING BAT 300MM 1707160019 € 9,95

41435 SINLION DISC.PORT+CABLE S.FISH BATT 1707160012 € 9,95

41428 SINLION GUIDE TRACK S.FISH 215MM 1707160010 € 9,95

42386 SINLION GUIDE TRACK S.FISH EXTRA BT 1707160017 € 9,95

41160 SINLION ROCKETS SUB A FOR LOCK 1707160002 € 3,95

42366 SINLION ROCKETS SUB B CONNECT 
ANAND 1707160013 € 9,95

47190 SWAN E-MOTIC BATTERY DOCKING/
ACCESS 1707160035 € 26,45

55751 SWAN E-MOTICON BAT. DISCH.PORT 4PIN 1707160049 € 10,45

45011 WALL-ES CNTR BOX REAR SILVER 1607100559 € 7,95

45012 WALL-ES CNTR BOX UPPER SILVER 1607100558 € 18,45

42779 WALL-ES CONNECT+CABLE UART 
ANANDA 1607100562 € 13,95

41476 WALL-ES SLIDER SILVER 1607100560 € 9,95

45155 VITE TCB CROCE AUTOFIL.2,9X12 SP 8944229120 € 0,95

45156 VITE TCB CROCE AUTOFIL.4,2X19,5 8944242189 € 0,95

COVER BATTERIA

COVER BATTERIA BOSCH Atala AM

56523 COVER BATT.BN21 X CLEVER BLACK MATT 1395802207 € 56,45

COVER BATTERIA BOSCH Atala AM

43882 COVER BT.B20 SW MTB NERA 1395802420 € 32,00

COVER BATTERIA BOSCH Atala AM

47226 COVER BT.B21 JV B-TOUR INT. GREEN 1395802440 € 44,95

COVER BATTERIA BOSCH Atala AM

46241 COVER RIC.BT.B21 GW B-CROSS NERA 1395802418 € 44,95

COVER BATTERIA BOSCH Atala AM

47528 COVER RIC.BT.B21 500 SPEED CARBON 1395802439 € 99,50
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RICAMBI ORIGINALI

COVER BATTERIA BOSCH Atala AM

47526 COVER RIC.BT.B21 625 CARBON 1395802437 € 99,50

COVER BATTERIA BOSCH Atala AM

46238 COVER RIC.BT.B21 JV INTEGRATA NERA 1395802416 € 44,95

COVER BATTERIA BOSCH Atala AM

46239 COVER RIC.BT.B21 JV SEMI-INT. NERA 1395802417 € 44,95

COVER BATTERIA BOSCH Atala AM

52474 COVER RIC.BT.B22 750 CARBON 1395802510€ 105,50

COVER BATTERIA BOSCH Atala AM

58661 COVER BATT.BN21 X CULT BLACK MATT 1395802208 € 42,80

COVER BATTERIA BOSCH Atala AM

60376COVER RIC.DU.B25 BDU38+BCM CARBON 1395802115€ 119,00

COVER BATTERIA BOSCH Atala AM

60375COVER RIC.BT.B25 800 CARBON   1395802511€ 139,50

COVER BATTERIA BOSCH Atala AM

60399COVER RIC.BT.B25 800 ABS BLK  1395802512 € 18,90

COVER BATTERIA SHIMANO Atala AM

47527 COVER RIC.BT.S22 S-RUSH CARBON 1395802438€ 105,50

COVER BATTERIA OLI Atala AM

47802 COVER RIC.BT.OLI GW B-CROSS 1395802429 € 44,95
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ORIGINAL EQUIPMENTS

CARICABATTERIE

CARICA BATTERIE Atala AM

45709 CARICA BATT.BN21 CAN EUROPLUG 
42V2A 1609100260 € 58,95

CARICA BATTERIE Atala AM

45254 CARICA BATT.DT-12 2020 EUROPLUG 1609100252 € 59,95

CARICA BATTERIE Atala AM

18300 CARICA BATT.E-CARGO          36V-2A 1804062196 € 59,95

CARICA BATTERIE Atala AM

04502 CARICA BATT.ECOCITY          24V-2A 1804060008 € 29,95

CARICA BATTERIE Atala AM

13025 CARICA BATT.ECOWAY           24V-2A 1804062148 € 63,95

CARICA BATTERIE Atala AM

32363 CARICA BATT.E-FOLD E-ROUTE   36V-2A 1804060025 € 69,95

CARICA BATTERIE Atala AM

14360 CARICA BATT.ELEMENT          24V-2A 1804062302 € 59,95

CARICA BATTERIE Atala AM

16000 CARICA BATT.E-MISSION        36V-2A 1804062360 € 63,95

CARICA BATTERIE Atala AM

19401 CARICA BATT.SF-05            36V-2A 1804062506 € 59,95
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RICAMBI ORIGINALI

CARICA BATTERIE Atala AM

45751 CARICA BATT.SINL.  XLR EUROPL 42V2A 1709160006 € 59,95

CARICA BATTERIE Atala AM

45749 CARICA BATT.SINL.DC2.1 EUROPL 42V2A 1709160005 € 44,95

CARICA BATTERIE Atala AM

41475 CARICA BATT.WALL-ES EUROPLUG  42V2A 1609100250 € 59,95

CARICA BATTERIE Atala AM

30047 CARICA BATT.YAMAHA X0S-82107-00 PW5 1804063035€ 239,00

ELETTRONICA

CONTROLLER ANANDA Atala AM

41499 CONTR ANAN.B0 35NM 20 FOLD BB 
NOCOM 1613103250 € 89,95

47149 CONTR ANAN.B0 35NM 20 MOTI BB 
NOCOM 1613103264 € 99,95

50360 CONTR ANAN.B0 35NM 24P BB XT30U 1613103266 € 99,95

42605 CONTR ANAN.B0 35NM 26 BB NOCOM  
WIP 1613103238 € 99,95

42359 CONTR ANAN.B0 35NM 26 CARR NOCOM 1613103256 € 89,95

41937 CONTR ANAN.B0 35NM 26 BB NOCOM 1613103248 € 89,95

41500 CONTR ANAN.B0 35NM 26 CARR UART 1613103251 € 89,95

45327 CONTR ANAN.B0 35NM 26 BB CAN BULLET1613103261 € 99,95

41936 CONTR ANAN.B0 35NM 700C CARR 
NOCOM 1613103249 € 99,95

41940 CONTR ANAN.B0 35NM 700C CARR UART 1613103253 € 89,95

45328 CONTR ANAN.B0 35NM 700C BB CAN 
BULL 1613103262 € 99,95

41945 CONTR ANAN.B0 45NM 26 BB CAN 1613103254 € 89,95

41946 CONTR ANAN.B0 45NM 700C BB CAN 1613103255 € 89,95

CONTROLLER Atala AM

45570 CONTROLLER EXTRA-FOLD INT 50NM 20 1613103263 € 98,00

42237 CONTROLLER EXTRA-FOLDING 50NM 20 1613103260 € 99,95

42613 E-WAY CONTROLLER BOX BLACK     2020 1613103230 € 15,95

SCHEDA DISPLAY Atala AM

25216 E-SPACE SCHEDA DISPLAY 1804062529 € 44,95
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ORIGINAL EQUIPMENTS

SCHEDE Atala AM

28586 E-CARGO MAXI SCHEDA ELETTR.36V 1804062321 € 99,95

13445 E-CARGO SCHEDA ELETTR. 36V 1804062184 € 79,95

28574 E-CARGO SCHEDA ELETTR. 3LEV 1804062290 € 99,95

01917 ECOLIFE SCHEDA EL. 36V IMPULS 1804061001 € 69,95

16257 ECOSTREET SCHEDA ELET.3LEV 24V 1804062111 € 88,00

13019 ECOWAY SCHEDA ELETTR.24V 1804062143 € 99,95

18540 E-GO SCHEDA ELETTR. 36V 15A 1804060051 € 88,00

19486 E-LIGHT SCHEDA EL. 24V 1804062401 € 69,95

37963 E-SPIKE SCHEDA EL. W/DT12 DOCKING 1613100300 € 89,95

36059 E-ROUTE BOX SCHEDA 1613101000 € 24,95

35791 E-RUN 2018 SCHEDA EL. 36V 4L 1804062422 € 99,95

35792 E-SPACE 2018 SCHEDA EL. 36V 5L UART 1804062423 € 99,95

19407 E-SPACE SCHEDA EL. 36V 1804062509 € 77,95

22665 E-ZIP SCHEDA ELETTR. 36V 15A 1804060033 € 69,95

35793 T-RUN SCHEDA EL. 36V 5L 1804062424€ 129,95

SENSORI Atala AM

13442 E-CARGO SENSORE 1804062182 € 12,95

01918 ECOLIFE SENSORE MOV. + STAFFA 1804061002 € 5,45

13026 ECOWAY SENSORE MOV+STAFFA 1804062149 € 6,45

15994 E-MISSION SENSORE MOV + STAFFA 1804062353 € 8,45

19397 E-SPACE SENSORE MOV. + STAFFA 1804062503 € 8,45

37948 E-SPIKE DOPPIO SENSORE MOVIMENTO 1804062376 € 12,95

22666 E-ZIP SENS.MOV+STAFFA WATPROOF 1804060034 € 12,95

42239 SENSOR MOV. 400MM EXTRA-FOLDING 1615101160 € 29,95

41504 SPEED PEDAL SENS.S9 LEFT SIDE 12 SI 1615101150 € 29,95

36067 T-RUN BB TORQUE SENSOR 1615101000€ 299,00

49336 WHEEL SENSOR AGILE2/EASY + ACC. 1615101220 € 8,95

38375 WHEEL SENSOR M80 + SCREW & MAGNET 1615101100 € 9,95

CAVI

CAVO DISPLAY Atala AM

37979 AM80 AGILE DISPLAY CABLE UART 1804063402 € 29,95

CAVO DISPLAY Atala AM

38358 E-SPIKE DISPLAY/BRAKE CABLE 2019 1804062438 € 24,95

CAVO DISPLAY Atala AM

41766 AM80 AGILE DISPLAY CABLE CAN  855MM 1804063450 € 39,95

42249 AM80 AGILE DISPLAY CABLE CAN 1135MM 1804063451 € 32,95

41473 CABLE DISPL/BRAKE CAN 850MM XBB 1619100361 € 9,95

49338 CABLE DISPL/LIGHT AGILE2 CAN 1175MM 1619100381 € 18,95

49337 CABLE DISPL/LIGHT EASY UART 1175MM 1619100380 € 18,95

41721 CABLE DISPL/BRAKE UART 1200MM XBB 1619100362 € 19,95

41472 CABLE DISPL/BRAKE UART 1650MM 
XCARR 1619100360 € 15,95

42358 CABLE DISPL/BRAKE UART 1800MM 
XCARR 1619100364 € 19,95

45571 CABLE KIT DISPLAY EXTRA-FOLD INT 1615101163 € 99,95

42240 CABLE KIT DISPLAY EXTRA-FOLDING 1615101161 € 24,95

CAVO LUCI Atala AM

41672 CABLE LIGHT 1200MM NO CONNECTOR 1623101012 € 3,45

38376 CABLE LIGHT 1200MM BLADE CONNECT. 1623100131 € 1,45

49359 CABLE LIGHT REAR 1200MM JST/NO CON. 1623101050 € 4,95

41479 CABLE LIGHT 2150MM BLADE CONNECT. 1623101010 € 1,45

49360 CABLE LIGHT REAR 900MM JST/SM-2A 1623101051 € 4,45

CAVO MOTORE Atala AM

42360 CABLE MOTOR E-RUN 1050MM 9 POLI 1621100761 € 9,95

41506 CABLE MOTOR E-RUN 900MM 9 POLI 1621100760 € 7,95

CAVO BATTERIA Atala AM

44756 SINLION DISC.PORT+CABL PM2PLUS BATT1707160031 € 19,95

49362 BATTERY EXTENSION CABLE M60 POWER 1871606070 € 11,45

50419 BATTERY EXTENSION CABLE M60 SIGNAL 1871606069 € 5,45

CAVO SENSORI Atala AM

41505 CABLE SENSOR BB E-RUN 650MM 1615101151 € 2,95

42361 CABLE SENSOR BB E-RUN 800MM 1615101152 € 2,95

INDICATORI E PULSANTI Atala AM

13451 E-CARGO COMANDO FIX-FLEX 1804062189 € 39,95

15999 E-MISSION PULSANTE 0-6 KM/H 1804062359 € 11,95

25215 E-SPACE PULSANTE 0-6 KM/H+CAVO 1804062528 € 11,95

RICAMBI ORIGINALI PER KIT 
ELETTRICO YAMAHA PW

Atala AM

31811 YAMAHA BT BAS.TOP X94-82164-00 PW 2 1804063067 € 8,95

31805 YAMAHA CAVO BATT  X94-87234-10 PW 1 1804063063 € 29,95

31814 YAMAHA BT BASE TL X94-82154-00 PW 1 1804063070 € 7,45

31836 YAMAHA BT CON.LUC X94-859C4-10 PW 8 1804063083 € 8,45

31806 YAMAHA BT COV.LUC X94-2464E-00 PW 7 1804063064 € 3,45

31812 YAMAHA BT GOMMINI X94-2113B-10 PW 4 1804063068 € 1,95

31813 YAMAHA BT SPESSORE 90387-06303 PW 6 1804063069 € 2,45

31808 YAMAHA BT STAFFA  X94-21543-10 PW 3 1804063066 € 1,95

31807 YAMAHA BT VIT.BASE 90111-05047 PW 5 1804063065 € 1,95

31801 YAMAHA GHIERA SPD X94-17463-10 PW191804063060 € 17,45

31804 YAMAHA LOGO MOT.  X94-15490-40 PW 5 1804063062 € 7,45

31802 YAMAHA SPIDER     X94-17627-00 PW18 1804063061€ 239,00



10

RICAMBI ORIGINALI

DISPLAY

DISPLAY Atala AM

59147DISPLAY A23 LCD L.SIDE BT CAN 36/48 1619100394 € 95,00

DISPLAY Atala AM

49398 DISPLAY A19 DIGIT LED UART 36V 1619100390 € 50,95

DISPLAY Atala AM

41467 DISPLAY A10 LCD RMT CAN 36V ATALA 1619100352€ 119,95

37976 AM80 AGILE DISPLAY LCD 36V, 26INC 1619100200€ 119,95

DISPLAY Atala AM

41465 DISPLAY A15 LED CAN 36V ATALA 1619100350 € 29,95

41466 DISPLAY A15 LED UART 36V ATALA 1619100351 € 29,95

DISPLAY Atala AM

45569 DISPLAY A3209 DIGIT LED UART 36V 1619100372 € 89,95

DISPLAY Atala AM

13023 ECOWAY DISPLAY A790 24V MANUBRIO 1804062147 € 49,95

15996 E-MISSION DISPLAY A790 36V 1804062356 € 49,95

DISPLAY Atala AM

18542 E-GO DISPLAY A790 36V W/CONNECTOR 1804060053 € 30,80

15453 ECOSTREET DISPLAY 3 POW. LEVEL 1804062109 € 39,95
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ORIGINAL EQUIPMENTS

DISPLAY Atala AM

15921 ELEMENT DISPLAY A790 24V MANUBRIO 1804062309 € 44,95

DISPLAY Atala AM

37657 E-ROUTE 2018 DISPLAY A320 36V 4L 1804062429 € 24,95

35789 E-RUN 2018 DISPLAY A320 36V 4L 1804062420 € 39,95

DISPLAY Atala AM

35790 E-WAY 2018 DISPLAY A320 24V 3L 1804062421 € 39,95

DISPLAY Atala AM

32408 OLIEDS KIT DISPLAY A COLORI 1804065010€ 165,00

DISPLAY Atala AM

42238 DISPLAY KD-58C LCD EXTRA-FOLDING 1619100370 € 99,95

DISPLAY Atala AM

45264 DISPLAY KD-21C LCD 2,5 EXTRA-FOL 7 1619100371€ 119,95

DISPLAY Atala AM

15450 E-SCAPE S DISPLAY C/COM.REMOTI 1804062053 € 59,95

DISPLAY Atala AM

35796 E-SPACE 2018 DISPLAY A800S 36V 26 1804062426€ 109,95

DISPLAY Atala AM

37947 E-SPIKE DISPLAY SMART 700C+REMOT 1804062436€ 119,95

DISPLAY Atala AM

19400 E-SPACE DISPLAY BJ-01 LCD 1804062505€ 109,95
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RICAMBI ORIGINALI

DISPLAY Atala AM

35795 T-RUN DISPLAY BAFANG 5L 36V 1804062425 € 69,95

DISPLAY YAMAHA Atala AM

30046 YAMAHA DISPLAY    X94-83715-10 PW 4 1804063030 € 95,00

LUCI

FANALERIA Atala AM

ANTERIORI

05888 ECOCITY RIFL.ANT.HL910     24V 1804060012 € 11,95

37596 E-RUN F.LIGHT FORK HL1900 36V 1623100150 € 19,95

35993 E-RUN FRONT LIGHT HL1900 36V 1623100100 € 19,95
POSTERIORI

18551 E-GO FANALE POST. A BATTERIA 1804060054 € 8,80

35994 E-RUN REAR  LIGHT HL1900 36V 1623100200 € 19,95

42233 FRONT LIGHT BRIO HL13XE 36V 19LUX 1623101020 € 19,95

42234 REAR  LIGHT BR190 36V 1623101021 € 19,95

MOTORI

ANANDA 109 45 NM Atala AM

41503 ANANDA 109-II MOTOR 45NM    26/700C 1621100751€ 189,95

ANANDA M129 35 NM Atala AM

41670 ANANDA M129 REAR MOTOR 35NM 20/24 1621100752€ 149,95

42604 ANANDA M129 R.MOTOR 35NM 26/28 WIP 1621100740€ 195,95

41502 ANANDA M129 REAR MOTOR 35NM 
26/700C 1621100750€ 149,95

MOTORE Atala AM

41718 MOTOR AGILE/M80 CAN 20 80NM NEWEN 1621100757€ 539,95

43307 MOTOR AGILE/M80 CAN 20FAT 80NM 
NWEN 1621100758€ 610,45

44535 MOTOR AGILE/M80 CAN 24 80NM NEWEN 1621100759€ 610,45

41716 MOTOR AGILE/M80 CAN 26 80NM NEWEN 1621100755€ 539,95

41717 MOTOR AGILE/M80 CAN 700C 80NM 
NEWEN 1621100756€ 539,95

50422 MOTOR AGILE/M80 UART 700C 80NM 
NWEN 1621100810€ 599,95

49313 MOTOR AGILEG2/M81 CAN 26 100NM 1621100781€ 599,95

49311 MOTOR AGILEG2/M81 CAN 700C 100NM 1621100780€ 603,45

50421 MOTOR AGILE/M80 UART 26 80NM NEWEN1621100800€ 599,95

44074 BAFANG REAR MOTOR 80NM 20FAT 36H 1621100753€ 539,95

28580 E-CARGO MAXI MOT. ANT. 36V 250W 1804062315€ 289,95

13447 E-CARGO MOTORE ANT. 36V 250W 1804062185€ 259,95

01916 ECOLIFE MOTORE 250W W/O RUOTA 1804061000€ 149,95

16258 ECOSTREET 3LEV MOTORE W/O RUOTA 1804062112€ 149,95

13020 ECOWAY MOT POST.24V-250W W/0 RUO 1804062144€ 259,95

32392 E-FOLDING MOTORE 250W W/O RUOTA 1321308141€ 199,95

18539 E-GO MOTORE 36V 250W W/O RUOTA 1804060050€ 211,00

14367 ELEMENT MOT.POST.250W W/O RUOTA 1804062307€ 259,95

28994 E-LIVE SL MOTORE 250W W/O RUOTA 1804062368€ 259,95

15998 E-MISSION MOT 250W 26" W/O RUO SILV 1804062358€ 259,95

37660 E-ROUTE MOTORE 250W 26 W/O RUO NE 1621100600€ 199,95

35989 E-RUN MOTORE 250W 26 W/O RUOTA NER 1621100100€ 259,95

35991 E-RUN MOTORE 250W 28 W/O RUOTA NER 1621100200€ 259,95

35799 E-SPACE 2018 MOTORE 26 45NM 1804062427€ 259,95

35992 E-SPACE 2018 MOTORE 28 45NM 1621100300€ 259,95

19405 E-SPACE MOT.POST 250W W/O RUOTA 1804062507€ 259,95

36332 E-SPACE MOTOR CABLE 1000M M/G9.1 1804063301 € 19,95

12997 ESSENCE MOT. POST 250W W/O RUOTA 1804062107€ 259,95

36042 E-WAY MOT.POST 250W 24V W/O RUO NER1621100400€ 199,95

49332 MOTOR EASY/M60 UART 26 70NM 1621100791€ 526,45

49331 MOTOR EASY/M60 UART 700C 70NM 1621100790€ 526,45
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ORIGINAL EQUIPMENTS

COVER MOTORE

COVER MOTORE BOSCH Atala AM

60400COVER RIC.DU.B25 BDU38+BCM ABS BLK 1395802116 € 13,50

50095 COVER RIC.DU B21 GEN4 ALU NERO 1395802090 € 19,45

32708 COVER BOSCH CX 2018 BLACK 1395802050 € 29,45

45819 SR.COVER MOTORE B21 GEN3 JV 1395802500 € 19,95

27524 COVER MOT.BOSCH CX-NOR SOTTO 
ARGEN 1395800711 € 14,95

27527 COVER MOT.BOSCH CX-NOR SOTTO BLU 1395800713 € 14,95

43884 COVER BOSCH GEN4 20 INF.SHINE 1395802080 € 19,95

47711 COVER BOSCH GEN4 21 INF.GOLDEN 1395802083 € 19,95

47227 COVER RIC.DU B22 CARBON BCM 1395802081 € 87,45

57157 COVER RIC.DU B21 CARBON 1395802096 € 87,45

COVER LATERALE SINISTRA 
BOSCH PERFORMANCE CX

Atala AM

28012 COVER MOT.BOSCH CX-NOR LAT.SX BIAN 1395800740 € 14,95

COVER GRAVITY BOSCH CX Atala AM

33078 COVER GRAVITY CAST.CX BOSCH BLACK 1395802105 € 13,95

COVER MOTORE BOSCH 
ACTIVE 2018

Atala AM

32712 COVER BOSCH ACTIVE 2018 BLACK 1395802060 € 29,45

COVER MOTORE YAMAHA 
PW-X

Atala AM

31518 COVER MOT.YAMAHA PW-X 17 NERO 1395800760 € 24,95

COVER MOTORE YAMAHA 
PW 2018-19-20

Atala AM

37099 COVER YAMAHA PW Y18 BLACK W/
SCREWS 1395802005 € 19,95

COVER MOTORE SHIMANO 
(S-RUSH)

Atala AM

47342 COVER SHIMANO 2021 EP8 CARBON BLC 1395800850 € 89,00

COVER MOTORE OLI 
(O-RUSH)

Atala AM

53447 COVER RIC.DU.O22 M03 SH + STAFFA 1395800870 € 24,95

COVER MOTORE OLI 
(O-RUSH)

Atala AM

60490COVER RIC.DU.O25 M03 BH CARBON 1395802130€ 115,00

COVER MOTORE OLI 
(O-RUSH)

Atala AM

60491COVER RIC.DU.O25 M03 BH ABS BLK 1395802131 € 17,50

COVER MOTORE OLI Atala AM

57090 COVER RIC.DU.O23 M03 BH CARBON 1395800875 € 88,95

COVER MOTORE EASY/M60 Atala AM

49333 MOTOR COVER EASY/M60 PLASTIC 1621100792 € 3,45

COVER MOTORE ANANDA 
(E-RUN)

Atala AM

60478E-RUN CASE MOTORE 26/28 NERO 36F 1633100601 € 29,50

COVER MOTORE AGILE G2/
M81

Atala AM

49316 MOTOR COVER LEFT AGILEG2/M81 1621100782 € 4,95

49317 MOTOR COVER RIGHT AGILEG2/M81 1621100783 € 0,95

COVER MOTORE INFERIORE 
M81

Atala AM

56466 M81 DOWN COVER BLACK MATT 1621100797 € 13,50

PARTI MOTORE Atala AM

30070 E-MISSION 0 S INGRANAGGI MOTORE 1804062350 € 40,00

27915 E-MISSION INGRANAGGI MOTORE 1804062354 € 39,95

44534 FSA SR.VITI 4M+4F 6-7MM M138+ML231 1341209202 € 2,95

38170 VITI+DADI X3 MONTAGGIO M80 ANANDA 1804063501 € 9,95

49334 M60/M81 SOCKET SCREW M8 COVER 1621100793 € 0,95

44533 NUT FOR SPIDER ANANDA M80 1341209201 € 1,95

49297 NUT FOR SPIDER M81/M60 1804063611 € 2,45

49324 SCREW M81 PLASTIC COVER M3X6 BLACK 1621100785 € 0,95

49339 SCREWS + NUTS X3 MOUNT. M81/M60 1621100795 € 4,45

41049 SAMOX SR.VITI 4M+4F+DADO X SPID M80 1341209200 € 9,95
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LUCCHETTI

BLOCCHETTI CHIAVE Atala AM

35570 BATT.SF-06S PLASTIC TOP W/LOCK 1804062582 € 13,95

01911 ECOLIFE KEYS BLOCK BATTERY 1804060001 € 13,95

10094 ECOSTREET KEYS BLOCK BATTERY 1804062104 € 13,95

35369 E-FOLDING KEYS BLOCK BATTERY 1804062600 € 13,95

14359 ELEMENT BOX SCH+SEDE BATT+CHIAVI 1804062301 € 19,95

19395 E-SPACE KEYS LOCK BATTERY 1804062501 € 12,95

14370 ESSENCE KEYS BLOCK BATTERY 1804062257 € 13,95

42384 KEY LOCK NX-1 BATT. W/KEY 1707160016 € 9,95

41165 KEY LOCK ROCKETS/PRO COVER CLOUDS 1711160001 € 29,95

56277 SWAN E-MOTICON BATT.LOCK + KEY ALU 1707160054 € 27,45

42782 WALL-ES KEYS LOCK BATTERY W/SCREW 1607100561 € 11,45

BLOCCHETTI CHIAVE 
BOSCH BATTERIA 
INTEGRATA

Atala AM

39637 ABUS LOCK COV.PWRTUBE 71203 1804063116 € 19,95

46969 ABUS LOCK COV.PTB+4750X NR    64479 1804063126 € 99,95

45681 ABUS LOCK COV.DUAL PTB BOSCH PLUS 1804063122 € 59,95

47774 ABUS LOCK COV.BES3 PT750 64131 1711103000 € 39,95

41069 ABUS LOCK COV.PPC FRAME 06074 1804063118 € 19,95

37008 AXA LOCK COV.PTB+VICT 54020003 BT 1804063107 € 49,95

BLOCCHETTI CHIAVE 
BOSCH BATTERIA A TELAIO

Atala AM

16712 AXA LOCK COV.2014 MTB 55921195 1804062039 € 24,95

32723 AXA LOCK COV.B16 PPC+ VICTORY 1804063103 € 49,95

24620 AXA LOCK COV.B16 TL W/SOLID PLUS 1804063100 € 39,95

BLOCCHETTI CHIAVE 
BOSCH BATTERIA A 
PORTAPACCHI

Atala AM

16713 AXA LOCK COV.2014 TKK 55923195 1804062040 € 24,95

33006 AXA LOCK COV.B16 PP W/VICTORY 1804063104 € 49,95

BLOCCHETTI CHIAVE 
SHIMANO

Atala AM

46542 ABUS LOCK COV.DARFON 83441 1804063125 € 19,95

BLOCCHETTI CHIAVE 
PHYLION BN21

Atala AM

52169 PHYLION BT.LOCK W/2KEYS BN21L/IT31L 1871606064 € 23,95

FRENI

LEVE FRENO E-BIKE Atala AM

25149 E-CARGO LEVE FRENO+SWITCH 1350847000 € 15,95

01902 ECOLIFE LEVA FRENO+SWITCH DX 1350860000 € 9,95

01903 ECOLIFE LEVA FRENO+SWITCH SX 1350860001 € 9,95

16260 ECOSTREET LEVA FR. DX CONNECT 1804062114 € 13,95

13021 ECOWAY COPPIA LEVE FRENO W/SWI 1804062145 € 15,95

28995 E-LIVE SL KIT FRENI DISCO + SWITCH 1804062369€ 259,95

21874 E-SPACE LEVA FRENO DX + SWITCH 1804062524 € 9,95

19398 E-SPACE LEVA FRENO SX + SWITCH 1804062504 € 6,45

38371 E-SPIKE BRAKE LEVER W/CONNECTOR 1627100010 € 17,95

DISCO FRENO CON 
MAGNETI

Atala AM

13440 E-CARGO DISCO 5 MAGNETI 1804062181 € 9,95

01920 ECOLIFE DISCO MAGNETI X SENSORE 1804061003 € 9,95

13027 ECOWAY DISCO 7 MAGNETI 1804062150 € 9,95

38372 E-SPIKE DISCO 12 MAGNETI 1804062232 € 9,95

13004 ESSENCE DISCO MAGNETI 1804062256 € 9,95

ADATTATORI FRENO Atala AM

MUSCOLARE

50053 ADATTATORE FRENO COMANCHE 21 1495581475 € 15,95
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RUOTE

RUOTE Atala AM

ANTERIORI

28583 E-CARGO MAXI RUOTA ANT W/O MOTOR 1804062318€ 109,95

13432 E-CARGO RUOTA ANT W/O MOTOR 1804062173 € 99,95

01906 ECOLIFE RUOT.ANT.26"36F W/NUTS 1381110000 € 49,95

23423 ECOWAY RUOTA ANT 26 36F R.NERI 1804062137 € 64,95

36009 E-FOLDING RUOT.ANT.20 NERO 1633101300 € 44,95

16002 E-MISSION RUOT.ANT.28 - 36F 1381110015 € 52,95

35997 E-RUN RUOTA ANT.26 - 36F NERO 1633100100 € 44,95

35998 E-RUN RUOTA ANT.28 - 36F NERO 1633100200 € 44,95

19415 E-SPACE RUOTA ANT.26 36H X DISC 1804062514 € 64,95

36003 E-SPACE RUOTA ANT.26 X DISC NERO 1633100700 € 64,95

19416 E-SPACE RUOTA ANT.28 36H X DISC 1804062515 € 64,95

36004 E-SPACE RUOTA ANT.28 X DISC NERO 1633100800 € 64,95

42229 RUOTA ANT 20FAT DISC D/W BLCK 36H 1381247050 € 99,95
POSTERIORI

28585 E-CARGO MAXI RUOTA POST.DX 1804062320 € 44,95

28584 E-CARGO MAXI RUOTA POST.SX 1804062319 € 44,95

13434 E-CARGO RUOTA POST.DX 1804062175 € 44,95

13433 E-CARGO RUOTA POST.SX 1804062174 € 44,95

13028 ECOWAY RUOTA POST W/O MOTORE 1804062151€ 109,95

36008 E-FOLDING RUOT.POS.20 W/O MOTOR 
NER 1633101200 € 64,95

18569 E-GO RUOTA.POS.26 W/O MOTOR 1804060057 € 64,95

18568 E-GO RUOTA.POS.28 W/O MOTOR 1804060056 € 72,60

16003 E-MISSION RUOT.POS.26 W/O MOTOR 1381110016 € 99,95

18299 E-MISSION RUOTA POST.28 WO/MOTOR 1804062365€ 109,95

36002 E-RUN RUOT.POS.28 W/O MOTOR NERO 1633100600€ 109,95

36005 E-SPACE RUOTA POS.26 DISC W/O MOT N 1633100900€ 109,95

19417 E-SPACE RUOTA POS.26 X DISC W/O MOT 1804062516€ 109,95

36006 E-SPACE RUOTA POS.28 DISC W/O MOT N 1633101000€ 109,95

19418 E-SPACE RUOTA POS.28 X DISC W/O MOT 1804062517€ 109,95

43308 RUOTA POS 20FAT DISC CALIFFO D/W 7S 1381247065 € 89,95

36000 T-RUN RUOT.POS.26 W/O MOTOR NERO 1633100400€ 109,95
POSTERIORI CON MOTORE

42230 RUOTA P.DISC EXTRA-FOLDING 20 W/MOT 1381247055€ 349,95

KIT RAGGI Atala AM

02494 ECOFOLDING RAGGI R.POS.     KIT 5PZ 1378481005 € 8,45

10105 ECOLIFE RAGGI R.POS.        KIT 5PZ 1378481015 € 5,95

14036 ECOWAY RAGGI+NIPPLES ANT.   KIT 5PZ 1804062168 € 5,95

18571 E-GO RAGGI R.POST 26        KIT 5PZ 1378481105 € 4,95

18570 E-GO RAGGI R.POST 28        KIT 5PZ 1378481100 € 9,60

16011 E-MISSION KIT N5 RAGGI POS.28 1804062364 € 4,95

16010 E-MISSION RAGGI R.ANT 28    KIT 5PZ 1804062363 € 5,95

19410 E-SPACE RAGGI R.ANT 28 287  KIT 5PZ 1804062512 € 5,95

22672 E-ZIP RAGGI R.POST 20       KIT 5PZ 1378481110 € 7,95

PARTI TELAIO

CARRO POSTERIORE 
VERTICALE

Atala AM

48482 CARRO POST.VERT.B-RUSH B21 CAR BLK 1495581420€ 649,95

52473 CARRO POST.VERT.B-RUSH B22 CAR BLK 1495582301€ 649,95

48469 CARRO POST.VERT.B-RUSH B21 ALU BLK 1495581410€ 399,00

60401CARRO POST.VERT.B-RUSH B25 ALU BLK 1495584150€ 240,50
MUSCOLARE

50042 CARRO POST.VERT.NAVAJO 21 CAR BLK 1495581460€ 248,45

CARRO POSTERIORE 
ORIZZONTALE

Atala AM

48473 CARRO POST.ORIZ.B-RUSH B21 ALU BLK 1495581411€ 399,00

48490 CARRO POST.ORIZ.B-RUSH B21 CAR BLK 1495581421€ 649,95

52472 CARRO POST.ORIZ.B-RUSH B22 CAR BLK 1495582300€ 649,95

60402CARRO POST.ORIZ.B-RUSH B25 ALU BLK 1495584151€ 240,50
MUSCOLARE

50043 CARRO POST.ORIZ.NAVAJO 21 CAR BLK 1495581461€ 248,45

CARRO POSTERIORE Atala AM

MUSCOLARE

50047 TEL.COMANCHE 21 CARRO POST. BLK 1495581470€ 522,45

ROCKETS

ROCKETS Atala AM

48475 ROCKER B-RUSH B21 ALU 1495581412 € 49,95

48491 ROCKER B-RUSH B21 CAR 1495581422€ 109,95

60370ROCKET B-RUSH B25 CAR 1495584122 € 37,50

50079 ROCKETS PRO SUB B CONN.ANANDA 
CLOUD 1707160108 € 14,95

50077 ROCKETS PRO SUB A FOR LOCK CLOUDS 1707160106 € 14,95
MUSCOLARE

50048 ROCKER AMMOR. COMANCHE 21 1495581471€ 113,45

50049 ROCKER INF. COMANCHE 21 1495581472 € 39,95

50044 ROCKER NAVAJO 21 1495581462 € 34,99

ACCESSORI TELAIO Atala AM

40128 GROMMET ANANDA BRACKET 22X22MM 1625100030 € 2,45

49543 GROMMET FRAME HOLE 20X8 
CABLEGUIDE 1625100091 € 0,95

49547 GROMMET FRAME HOLE 25X15MM GW 1625100092 € 0,95

49430 GROMMET FRAME HOLE 32X18MM 1625100082 € 1,95

47194 GROMMETS KIT SWAN E-MOTICON 1707160037 € 2,45

55810 GUIDACAVO TEL. CLEVER BN21 + SCREW 1495580617 € 1,45

53671 LOCK DECORATION COVER BN21 CITY 1871606066 € 0,95

53670 LOCK DECORATION COVER BN21 MTB 1871606065 € 0,95

49603 WASHER 5MM BRACKET FUJITA M100-M60 1625100083 € 0,95
MUSCOLARE

49903 KIT GOMMINI NAVAJO 21 7595702000 € 26,95

50057 KIT PASSACAVI COMANCHE 21 7595702001 € 12,95
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CUSCINETTI PER TELAIO

CUSCINETTI PERNI - 
SOSPENSIONE

ISB

57899 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 8X16X5 1357126933 € 9,40

57900 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 8X16X5/6.5 1357126928 € 12,90

57901 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 8X19X6 1357126935 € 9,40

57902 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 8X19X6/7.5 1357126929 € 12,95

57903 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 8X19X10/11 1357126976 € 20,70

57904 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 8X22X7 1357126940 € 9,40

57905 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 10X19X5 1357126847 € 9,40

57908 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 10X19X7 1357126977 € 9,40

57909 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 10X22X6 ANG. 1357126754 € 15,60

57910 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 10X22X6 STD. 1357126850 € 10,50

57911 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 10X26X8 1357126726 € 10,50

57912 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 12X21X5 1357126855 € 10,50

57913 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 12X24X6 ANG. 1357126758 € 18,50

57914 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 12X24X6 1357126859 € 11,60

57915 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 12X28X8 1357126735 € 11,60

57916 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 15X24X5 1357126865 € 11,60

57917 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 15X24X7 ANG. 1357126974 € 20,70

57918 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 15X28X7 ANG. 1357126759 € 20,70

57919 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 15X28X7 STD. 1357126873 € 12,95

57920 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 17X26X5 1357126881 € 12,95

57921 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 17X26X7 1357126978 € 25,30

57922 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 17X28X6 1357126802 € 20,70

57923 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 17X28X7 1357121078 € 20,70

57924 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 17X30X7 1357126886 € 13,90

57925 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 20X37X9 1357126894 € 16,90

57926 CUSCIN.ISB MOV.C.VMAX 21.5X31X7 1357126808 € 16,15

57927 CUSCIN.ISB MOV.C.VMAX 21.5X31X14 1357126795 € 28,90

57928 CUSCIN.ISB MOV.C.VMAX 25X37X7 1357126899 € 15,60

57929 CUSCIN.ISB TEL.VMAX 39.7X50X8X7,14 1357126778 € 39,30

57930 CUSCIN.ISB MOV.C.VMAX 40X52X7 1357126913 € 25,50

57931 CUSCIN.ISB MOV.C.VMAX 45X58X7 1357126916 € 28,90
La serie di cuscinetti VMax è stata progettata per applicazioni dove le forze presenti agiscono 
secondo modelli particolari e complessi. È il caso della sospensione da mountain bike, dove 
i cuscinetti devono far fronte ad angoli di rotazione molto stretti nei perni delle sospensioni, 
che connettono l’asta all’ammortizzatore.

BREVE LUNGO DESCRIZIONE INTERNO ESTERNO SPESSORE INFO

57899 1357126933 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 8X16X5 8 16 5

57900 1357126928 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 8X16X5/6.5 8 16 5/6,5 

57901 1357126935 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 8X19X6 8 19 6

57902 1357126929 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 8X19X6/7.5 8 19 6/7,5 

57903 1357126976 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 8X19X10/11 8 19 10/11 DOPPIE SFERE

57904 1357126940 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 8X22X7 8 22 7

57905 1357126847 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 10X19X5 10 19 5

57908 1357126977 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 10X19X7 10 19 7

57909 1357126754 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 10X22X6 ANG. 10 22 6

57910 1357126850 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 10X22X6 STD. 10 22 6

57911 1357126726 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 10X26X8 10 26 8

57912 1357126855 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 12X21X5 12 21 5

57913 1357126758 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 12X24X6 ANG. 12 24 6

57914 1357126859 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 12X24X6 12 24 6

57915 1357126735 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 12X28X8 12 28 8

57916 1357126865 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 15X24X5 15 24 5

57917 1357126974 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 15X24X7 ANG. 15 24 7 DOPPIE SFERE 

57918 1357126759 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 15X28X7 ANG. 15 28 7

57919 1357126873 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 15X28X7 STD. 15 28 7

57920 1357126881 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 17X26X5 17 26 5

57921 1357126978 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 17X26X7 17 26 7

57922 1357126802 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 17X28X6 17 28 6

57923 1357121078 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 17X28X7 17 28 7

57924 1357126886 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 17X30X7 17 30 7

57925 1357126894 CUSCIN.ISB TELAIO VMAX 20X37X9 20 37 9

57926 1357126808 CUSCIN.ISB MOV.C.VMAX 21.5X31X7 21,5 31 7

57927 1357126795 CUSCIN.ISB MOV.C.VMAX 21.5X31X14 21,5 31 14 DOPPIE SFERE

57928 1357126899 CUSCIN.ISB MOV.C.VMAX 25X37X7 25 37 7

57929 1357126778 CUSCIN.ISB TEL.VMAX 39.7X50X8X7,14 39,7 50,8 7,14 90°/90°

57930 1357126913 CUSCIN.ISB MOV.C.VMAX 40X52X7 40 52 7

57931 1357126916 CUSCIN.ISB MOV.C.VMAX 45X58X7 45 58 7
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KIT VITI-BOCCOLE E-BIKE

KIT VITI DORATE B-RUSH 
C12.5/11.5/10.5/8.5

Atala AM

60373KIT VITI-BOCC.SUP-B-RUSH B25 C ORO 1495584133 € 50,50

60374KIT VITI-BOCC.INF-B-RUSH B25 C ORO 1495584134 € 45,50

KIT VITI-BOCCOLE INF B21 
ALL

Atala AM

48498 KIT VITI-BOCC. INF.B-RUSH B21 ALU 1495581414 € 39,95

KIT VITI-BOCCOLE INF B21 
CARB

Atala AM

48508 KIT VITI-BOCC. INF.B-RUSH B21 CAR 1495581424 € 99,95

KIT VITI-BOCCOLE SUP B21 
ALU

Atala AM

48497 KIT VITI-BOCC. SUP.B-RUSH B21 ALU 1495581413 € 49,95

KIT VITI-BOCCOLE SUP B21 
CARB

Atala AM

48503 KIT VITI-BOCC. SUP.B-RUSH B21 CAR 1495581423 € 99,95

KIT VITI-BOCCOLE MUSCOLARE

KIT VITI-BOCCOLE AMM 
COMANCHE 21

Atala AM

50051 KIT VITI-BOCC. AMMOR. COMANCHE 21 1495581474 € 99,95
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KIT VITI-BOCCOLE INF 
COMANCHE 21

Atala AM

50050 KIT VITI-BOCC. INF.COMANCHE 21 1495581473 € 99,95

KIT VITI-BOCCOLE INF 
NAVAJO 21

Atala AM

50046 KIT VITI-BOCC. INF.NAVAJO 21 1495581464€ 169,00

KIT VITI-BOCCOLE SUP 
NAVAJO 21

Atala AM

50045 KIT VITI-BOCC. SUP. NAVAJO 21 1495581463€ 169,00

PORTAPACCHI

PORTAPACCHI Atala AM

34450 E-FOLDING PORTAP. HA-129C ALL. 1276115500 € 25,95

14369 ELEMENT PORTAP. POST PER BATT. 1276107207 € 52,95

16053 E-MISSION PORTAP. PER BATT. 28 1276107213 € 59,95

22284 E-MISSION S PORTAP.PER BATT. 1276107214 € 64,95

38541 E-RUN PORTAP. 26 NERO SF-05 19 1629100500 € 49,95

38542 E-RUN PORTAP. 28 NERO SF-05 19 1629100600 € 49,95

27103 E-RUN PORTAPAC. 26 NERO SF-05 1276107218 € 49,95

27104 E-RUN PORTAPAC. 28 NERO SF-05 1276107219 € 49,95

36011 E-RUN T-BRACKET CARRIER-BATTERY 1629100200 € 25,95

32372 E-RUN ELASTICO PP GRI/NE AT 1321308121 € 5,95

38804 E-RUN ELASTICO PP NERO/ROSSO AT 1321308169 € 5,95

32371 E-RUN ELASTICO PP VE/NE AT 1321308120 € 5,95

38443 E-RUN LTD PORTAPAC. 26 NER0 1276107220 € 49,95

36010 E-RUN PORTACESTINO NERO 1629100100 € 9,95

41484 PORTACEST.E-RUN NERO AL PIVOT 1629101015 € 5,45

11018 E-SCAPE PORTAPACCHI PER BATT. 1276107205 € 68,00

15451 E-SCAPE S PORTAP. X BATT. SILV 1276107208 € 52,95

19426 E-SPACE PORTAP.X BATT. SF-05 1804062523 € 64,95

12998 ESSENCE PORTAP. POST PER BATT. 1276107206 € 52,95

41481 PORTAP. BATT WALLES 26 NERO C.MOLLA 1629101010 € 62,95

44807 PORTAP.20 E-MOTICON ALU BLK 1629101031 € 49,95

47205 PORTAP.20 FAT EXTRA-F INT ALU BLK 1629101032 € 29,95

41956 PORTAP.STEEL BATTERIA NX-1 26 BLK 1629101001 € 49,95

41326 PORTAP.STEEL BATTERIA NX-1 28 BLK 1629101000 € 49,95

53885 PORTAP.26 ACCV2 BLK TO FENDER 12MM 1276113535 € 20,00

53886 PORTAP.28 ACCV2 BLK TO FENDER 12MM 1276113536 € 23,00

41955 ELASTICO PP.BATT.ATALA BL/SILVER/BL 1629101021 € 6,95

PARAFANGHI

PARAFANGHI Atala AM

54829 ASTA ANT. PARAF. EXTRA FORC CALIFFO 1363390932 € 1,95

42231 PARAF.20 EXTRA-FOLDING BLK MATT 1363390930 € 19,95

49242 PARAF.24 E-WAY ANTHR. MATT 1363393950 € 16,45

49244 PARAF.24 E-WAY WHITE 1363393951 € 16,45


